

בס"ד כט' אייר ה'תשפ"ג
 הדלקת נרות - 19:14
 צאת השבת - 20:06
 רבנו תם - 21:00
שעון קיץ - מהלוח המדוייק של "אור החיים"
 ע"פ "אופק תל אביב"

שנה עשרים ושלוש - עלון מס' 1157
 @ השבת "מברכין". ר"ח סיון יחול בע"ה ביום ראשון.
 יחדשהו הקב"ה עלינו ועל כל ישראל, לטובה ולברכה,
 לששון ולשמחה לבשורות טובות וישועות, אכ"ר.
 @ השבת לא אומרים "צדקתך".
 @ לא אומרים "תחנון" עד יג' סיון.



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל
 לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פפטיד'ין: "מחר חודש"
 (שמואל א' כ')
השבת מד' לעומר,
פרקי אבות - פרק ו'

פרשת במדבר

הרה"ג יצחק יוסף שליט"א
 יחל את שיעורו בלויין
 בבית הכנסת "אוהל מועד"
 במוצ"ש בשעה 21:30
סגולה טובה להשתתף

סגולה לערב ראש חודש סיון
 "השל"ה הקדוש" רבי ישעיהו הלוי הורוביץ זצוק"ל,
 חיבר תפילה מיוחדת להורים, שיתפללו עבור חינוך
 ילדיהם - בדרך הישר. את התפילה נהוג לומר בערב
 ראש חודש "סיון" ומנהג אמירתה הוא כפי שהמליץ
 השל"ה הקדוש. התפילה חוברה, כפי הנראה, על ידי
 רבי שבתי סופר מפרמישליאן זצוק"ל. בתפילה זו
 מבקשים מבורא עולם למען הילדים והצאצאים שילכו
 בדרך הישר, ויצליחו בלימוד תורה. טוב לאומרה בכל
 עת אולם בפרט בר"ח סיון.

מענייני הפרשה:
 ← מיפקד צבאי שנערך לבני ישראל ע"י משה
 ואהרון ונשיאי השבטים.
 ← מספר הפקודים מן עשרים שנה ומעלה.
 ← מספרם של כל בני ישראל מלבד שבט לוי.
 ← פירוט תפקידים המיוחד של בני לוי.
 ← סדר חנייתם ונסיעתם של בניי במדבר.
 ← מיפקד הלוויים.
"במדבר סיני"

"ויקה משה ואהרן את האנשים האלה אשר נקבו בשמות"
 כתב בספר 'כפתור ופרח' לר"ג גולדשלגר: בשני
 מקומות יחידים בתורה מצינו כי נרמזו בסופי התיבות
 המילים 'מתן תורה'. האחד - בפסוק זה: '...ואהרן את
 האנשים האלה אשר נקבו בשמות'. השני, בפרשת יתרו
 (שמות יט יז) 'ויוצא משה את העם לקראת האלקים
 מן המחנה ויתיצב בתחתית ההר'. ראה פלא: את
 פרשת במדבר 'קוראים' בערב חג מתן תורה, ואילו
 פרשת 'יתרו' היא פרשת מתן תורה בעצמה! (טללי אורות)
"כאשר יהיו בן יסעור" (ב,יז)
 יש שדרשו: מכאן אזהרה להקפיד במצוות בהיותך
 בדרך כמנהגך בבינתך. על פי זה ניתן לפרש את "אל
 תדון את חברך עד שתגיע למקומו" (אבות ב,ד) - אל
 תדון את האדם מחוץ לביתו, אלא עד שתגיע למקומו.
 (ליקוטי יהושע)

כתוב במדרש שכל מי שאינו עושה עצמו כמדבר שהוא
 הפקר, אינו יכול לקנות את החכמה והתורה. שקודם
 שלומד צריך להפקיר עצמו דהיינו לסלק רשות עצמו
 ולהתבטל לגמרי אל התורה. הבעל הטורים כותב שלכן
 נסמך "במדבר סיני" ל"אלה המצוות" שחותם את
 ספר ויקרא, לומר לך שאם אין אדם משים עצמו
 כמדבר אינו יכול לידע תורה ומצוות.
"ולקחת חמשת חמשת שקלים ללולב ולכ"ף" (ג מז)
 יש להקשות מדוע כפלה התורה "חמשת חמשת" ב'
 פעמים. ויש ליישב ע"פ מה דאיתא בגמ' מנחות (לז)
 בכור שנולד עם ב' ראשים אע"פ שהוא טריפה ולא חי,
 מ"מ צריך לפדותו ה' סלעים לכל גולגולת, וכפלה
 התורה חמשת חמשת לרמז את דין זה. (צמח דוד)
"כאשר צוה ה' את משה ויפקדם במדבר סיני"
 הכתוב השוה את כל התורה שקיבל משה מה' למצוה
 זו של "ויפקדם במדבר סיני", שהרי כל אות ואת
 שבתורה מרמזת לנשמותיהם של ישראל כמרומז
 בר"ת של ישראל, יש שישים ריבוא אותיות לתורה.
"וספרתם לכם..."

פינת הניבים והפתגמים
רבי שמעון בן מנסיא אומר משום רבי שמעון בן יוחאי:
הנוי והלח והעושר והקבד והחכמה והזקנה והשיבה והפנים-נאה לצדיקים ונאה לעולם.
 כלומר, כאשר שבע מידות אלו מצויים אצל הצדיקים,
 אזי טוב להם וטוב לעולם.
 כי על ידי הנוי אזי יש חן לצדיקים בעיני השרים
 ומלכי הארץ להיות דורשים טוב לעם ישראל.
 על ידי הכוח יוכלו להציל עשוק מיד עושקו.
ובעושר יוכלו לתמוך בעניים ובאביונים.
 ועל ידי הכבוד תהא עצתם נשמעת בדבר ה'. (אבות ו' ח')

"לכם" ר"ת כדי לטהר מקליפותינו מטומאותינו, לכם
 ר"ת "לגימה" "כעס" "ממון" והכוונה לגימה כנגד כוס,
 כעס כנגד כעס, וממון כנגד כיס, רמז למה שאמרו חז"ל
 שאדם ניכר בכוסו בכיסו ובכעסו, לרמז שצריכים
 להתחזק במדות טובות הללו בימי ספירת העומר כהכנה
 לקראת קבלת התורה בחג השבועות.
"ואלה שמות בני אהרן הבכור זרם ואביהו"
 בין "הבכור" לבין "נדב" יש מקף לסימן הפסקה, לפי
 ש"הבכור" אינו מוסב על "נדב", שמת ערירי ללא בנים
 ולא היה לבכורתו שום ערך ממש.

הסירו ממשל מדרך עמי! העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן.
 ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידושי": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

הלכות חג השבועות



מכל מלמד השכלתי

הודש סיון

הוא החודש השלישי למניין החודשים במקרא, מניין אשר מונים מניסן, ותשיעי למניין שאנו מונים מתשרי. השם סיון, איננו שם עברי אלא אכדי, אשר עלה יחד עם עולי בבל בתקופת שיבת ציון ותחילת ימי בית שני.

פירוש השם סיון: מרבית החוקרים נוטים לשער כי מקור השם, ”סיוונו”, פירושו ”עת להט השמש”. בחודש זה מגיע הקציר לשיאו.

מזלו של החודש - תאומים: המסורת מוצאת רמזים בין מזל החודש ובין מתן תורה אשר אירע ב-7 בחודש זה. תאומים רומזים למשה ואהרון אשר על ידם נתנה התורה. תאומים רומזים לתורה שבכתב ולתורה שבעל פה אשר נתנו כאחד. תאומים רומזים לשני לוחות הברית, החודש בו ניתנה התורה לעם ישראל.

הלכות עירוב תבשיליך

א. בשנה זו יחול חג שבועות ביום ששי, ערב שבת. ואסרו חכמים לבשל ביום טוב לצורך השבת אלא על ידי ”עירוב תבשילין”, דהיינו שיניח פת ותבשיל מערב יום טוב לשבת (דהיינו לצורך אכילתו בשבת) בכדי שיהיה ניכר שאינו מתחיל בבישול ובאפיה ביום טוב לצורך השבת, אלא רק מסיים מלאכתו. (ביאור הדבר, שמפני כבוד יום טוב, אסרו חכמים לבשל ביום טוב לצורך השבת, אבל אם התחיל לבשל לשבת מערב יום טוב, ואינו אלא מסיים מלאכתו ביום טוב, אין בכך פגיעה בכבוד יום טוב, ולכן מניחים תבשיל ופת מערב יום טוב לצורך השבת, בכדי להראות שכבר התחיל עוד קודם יום טוב בהכנת המאכלים לשבת, וביום טוב עצמו אינו אלא כמסיים מלאכתו).

ב. אם לא עשה עירוב תבשילין, אינו יכול לבשל ביום טוב לצורך השבת.

ג. הפת והתבשיל שצריך להשאיר, יש בהם כמה פרטי דינים, והנהוג הוא להניח פת, דהיינו לחם, (במשקל של כ-30 גרם) וביצה קשה.

ד. כשלוך הפת והתבשיל מערב יום טוב מברך: ”ברוך אתה ... על מצות עירוב”. (ויברך בשם ומלכות, כלומר, עם הזכרת שם ה' ואלהינו מלך העולם, כדין כל הברכות), ואחר כך יאמר: ”בדין עירובא יהא שרי לנא לאפווי ולבישולי ולאדלוקי שרגא ולמעבד כל צרכנא מיום טוב לשבת”. (בעירוב זה יהיה מותר לנו לאפות ולבשל ולהדליק הנר ולעשות כל צרכינו מיום טוב לשבת).

ה. שומר את הפת והתבשיל, ואוכלם (לכתחילה) בליל שבת.

ו. ברוב המקומות נוהגים רבני העיר לעשות עירוב תבשילין, באופן מיוחד שמועיל לאותם ששכחו לעשות עירוב תבשילין, ולכן אם שכח לעשות עירוב תבשילין והרב הנמצא במקומו עשה עירוב באופן כזה, יכול לסמוך על עירובו של הרב, ומותר לבשל ביום טוב לצורך השבת.

א. פשט המנהג בכל תפוצות ישראל להיות ניעורים בליל חג השבועות ולעסוק בתורה, עד עלות השחר, וכמו שכתוב בזוהר הקדוש ”חסידים הראשונים לא היו ישנים בלילה הזאת, והיו עוסקים בתורה ואומרים: בואו לנחול מורשה קדושה לנו ולבנינו בשני ”העולמות”. וכן אמרו עוד בזוהר הקדוש: כל אלו שמתקנים התיקון בלילה הזאת ושומחים בו, **כולם יהיו רשומים וכתובים בספר הזכרונות**, והקדוש ברוך הוא מברך אותם בשבעים ברכות וכתרים של עולם העליון, והסבירו האחרונים שהטעם למנהג זה בליל חג השבועות, לפי שבשעת קבלת התורה היו ישראל נרדמים כל הלילה, והוצרך הקדוש ברוך הוא להעירם משנתם על ידי קולות וברקים.

ב. מהיות טוב נכון לחוש לדברי רבותינו המקובלים, וללמוד בליל חג השבועות את התיקון שנדפס בספר קריאי מועד, בכנפויא ובחבורה, **ולהעדיף סדר לימוד זה על פני לימוד בתלמוד ובפוסקים.**

ג. יש להזהר מלדבר שיחת חולין ודברים בטלים בלילה הזה, ולא יאבד זמן יקר זה בשיחה בטלה, **ויושב בטל כישן דמי**, ועל פי הקבלה אין לקרות משנה בלילה זו. **ולפני חצות הלילה יש לקרות קריאת שמע**, בפרט לאלה שהתפללו ערבית מבעוד יום, ואם יש תלמיד חכם בין החבורה מה טוב ומה נעים שיבאר לקהל דברי הגמרא והמדרש ותר”ג מצות, דבר דבור על אופניו, בדברי האגדה המושכים את הלב, כדי שלא יבואו להתנמנם, וזכות הרבים תלויה בו.

ד. אין לברך ברכות התורה אלא **עד אחרי עלות השחר**, שהוא שיעור מהלך ארבע מילין לפני הנץ החמה, דהיינו שבעים ושתיים דקות, ושיעור זה משערים בשעות זמניות.

ה. גם הניעורים בליל שבועות חייבים לברך ברכות התורה, וכן המנהג פשוט, ובמקום מנהג לא אומרים ספק ברכות להקל, ויש מתחסדים לשמוע ברכות התורה ממי שישן בלילה שנת קבע, אבל המנהג אינו כן.

ו. מנהגינו לברך כל ברכות השחר, חוץ מברכת על נטילת ידיים ואשר יצר, אלא אם כן הוצרך לנקיבו שאז מברך אשר יצר, אבל לא ברכת על נטילת ידיים.

ז. יתגבר כארי בתפילת שחרית לבל יתן שינה לעיניו ולעפעפי תנומה, שלא יצא שכרו בהפסדו אם ישן בשעת קריאת שמע ותפילה, וכן יזהר בשעת קריאת התורה, שהיא פרשת עשרת הדברות, לבל תחטפנו שינה.

ח. יש נוהגים לעמוד על עומדם בשעת קריאת עשרת הדברות, ואין בזה מנהג נכון, כי יש לחוש פן יאמרו שדוקא תורה זו מן השמים ולא השאר ח”ו, ונותנים יד לפושעים בזה. ויש למחות בנוהגים כן, ומכל שכן במקום שתלמידי חכמים יושבים בעת הקריאה, שיש למחות במי שעומד משום יוהרא, ואם העולה לקרות בתורה הוא אביו או רבו, יעמוד מיד עם עלותו לתורה שבוזה אין כל חשש.

ט. נוהגים לטטוח עשבי שמים בבית הכנסת ובבתים, לכבוד חג השבועות, זכר למה שאמרו חז”ל בשבת פתי: ”כל דיבור שיצא מפי הקדוש ברוך הוא נתמלא כל העולם כולו בְּשָׁמַיִם, שנאמר **”שפתותיו שושנים נוטפות מור עובר”**.

י. נוהגים לאכול מאכלי חלב בחג השבועות, וכן יש נוהגים לאכול דבש וחלב, לרמוז על מתן תורתנו שנמשלה לדבש וחלב, כמו שנאמר: **”דבש וחלב תחת לשונך”**.

סיפור לשבועות

אישה אחת באה לפני הבעש"ט (שיום פטירתו חל בשבועות) וביקשה ממנו כשדמעות בעיניה, שיברך אותה, שתזכה ללדת בן.

"סעי לביתך", אמר לה הבעש"ט, "יה' יברך אותך בבן".

ואכן, לתקופת השנה נולד לה בן. ויחד עם בעלה רוותה ממנו נחת. כשהיה הילד בן שנתיים לקחוהו ההורים לבעש"ט. הצדיק ברך את הילד וציוה על ההורים לנסוע לביתם. והנה, בבואם הביתה, נפטר הילד באופן פתאומי. ההורים הכואבים והרצוצים מיהרו מיד לאחר תום שבעת ימי האבל אל הבעש"ט ושפכו לפניו את מר ליבם.

בתשובה סיפר להם הבעש"ט את הסיפור הבא:

"פעם היה מלך גדול שלא חסר לו מאומה מלבד דבר אחד: בן שירש אותו לאחר מותו. יום אחד אמר לו אחד מיועציו "איש לא יוכל לעזור לאדוני המלך, מלבד היהודים. לכן על המלך להוציא פקודה, שאם עד תום שנה לא ייוולד למלך בן, יגורשו כל היהודים מארצו".

המלך קיבל וביצע את הרעיון והצו ניתן. היהודים נבהלו על נפשם והתכנסו בבתי הכנסת, צמו והתפללו לה' שייתן למלך בן. באותה שעה הייתה בגן עדן נשמה קדושה שלא יכלה לראות בצערם של היהודים, עמדה לפני כסא הכבוד ואמרה: "ריבונו של עולם, שלח אותי לעולם להיות בנו של המלך ובלבד שהיהודים לא יסבלו".

כך היה. כעבור שנה ילדה המלכה בן והמלך ביטל את גזירת הגירוש.

המלך שכר פרופסור נודע כדי ללמד את בנו, שהיה בעל כישרונות בלתי רגילים, אך יורש העצר טען כי הלימודים אינם מספקים אותו והמלך שלח אותו לאפיפיור. אולם תנאי התנה האפיפיור, ששעתיים בכל יום לא יורשה גם בן המלך להפריעו, כי באותו זמן הוא מסתגר בחדרו ועולה השמימה.

הנסיך, שלא היה יכול לעצור בעד סקרנותו, נכנס פעם אחת בהפתעה לחדרו של האפיפיור וראה אותו עטוף בטלית ותפילין. למראה מבטיו המפוחדים של האפיפיור, שסוד היותו יהודי נתגלה, הרגיע אותו בן המלך כי לא יגלה לאיש ויחד עם זאת ביקש להכיר את הדת היהודית ולהתגייר.

וכך, יום אחד, באחת מנסיעותיו אל מחוץ למדינה החליף בן המלך את בגדיו לבגדי איכר פשוט, התגייר וחי באותה מדינה עד יום מותו.

כאשר חזרה אותה נשמה למעלה ועמדה במשפט לא העיז אף אחד לדבר לחובתה של נשמה שמסרה את עצמה למען היהודים. אולם בכל אופן נמצא מי שיקטרג על כי שנתיים ימים התחנכה בידיים לא יהודיות. על כן הוחלט להחזירה לעולם הגשמי כדי שתתחנך אצל יהודים.

הבעש"ט הפסיק לרגע את סיפורו ופנה אל ההורים:

"דעו לכם כי הילד שלכם הוא של אותה נשמה קדושה ומכיוון שנגזר עליכם מן השמים שלא יהיו לכם ילדים ניתנה בידיכם האפשרות לגדל את אותה נשמה שנתיים ימים".

ההורים נבהלו מן העובדה שהחזיקו בנשמה גבוהה וחששו שמא לא טיפלו בה כראוי. כדי לתקן את ה"פגם" יעץ להם הבעש"ט כי האיש יהיה לשמש בבית הכנסת

ויתעסק עם הילדים הקטנים: יאמר איתם "אמן" ו"אמן יהא שמיה רבא" "ברכו" ו"קדושה" וכשנושאים את ספר התורה לקריאה בו יגביהם כדי שינשקו את התורה.

לאישה ציוה הבעש"ט שתהיה מיילדת וכשיוולדו בנים תזוהר שעד הברית יקראו לפניהם קריאת שמע ומן הברית והלאה יחבשו לבנים כיפה ויזוהרו בנטילת ידיים של שחרית. כך עברו שנתיים ימים, כשהזוג ממלא את תפקידיו בנאמנות. לבסוף ברכם הקב"ה בבן, וגדל והיה לצדיק מפורסם ושמו ר' אהרון מקרלין.

מסיפור זה למד האדמו"ר הזקן, ר' שניאור זלמן מלאדי, מספר לקחים וביניהם:

1. הדרך העיקרית לעורר רחמי שמיים היא על ידי עבודה בפועל.
2. זוג הזקוק לרחמי שמים, אף על פי ששניהם ענין אחד, זקוקים שניהם לזכות של עבודה בפועל.
3. גודל הזכות באמירת "אמן", "אמן יהא שמיה רבא", "ברכו", ו"קדושה".
4. חשיבות מנהגי ישראל לנשק את ספרי התורה בהוצאתם מארון הקודש ובהחזרתם, ולנשק את המזוזה.
5. גודל הזכות שבחינוך למצוות, המתחיל מלידתו של הילד, כי חינוך הוא כלי טהור לאור האמונה.

דמעות ודקדוקים

מספר משה ב': בשבת שאחרי פסח נקלעתי לתפילת מנחה בבית כנסת אחד בשכונה ירושלמית. קודם שהכניסו את ספר התורה להיכל, אחז הגבאי בספר התורה, העמידו בניצב לשולחן, והחל ב"הזכרת נשמות" לפלוני, שיום פטירתו חל באותו שבוע.

מאוד תמהתי: הגבאי נראה היה כבר-אוריין, וכי אינו יודע שאין מזכירין נשמות בכל חודש ניסן?!

הגבאי שחש, כנראה, בתמיהתי, ניגש אלי לאחר התפילה: הבט למעלה לעזרת הנשים. אתה מבחין באשה הזקנה שדמעות בעיניה? בכל שנה היא ניגשת אלי סמוך לאחר הפסח ומתחננת שאעשה חסד עם בעלה ואזכיר את נשמתו במנחה בשבת שקודמת לשבוע שבו הוא נפטר. מה לעשות?! הוא נפטר בניסן.

אפשר לסרב לה? אבל - מעט מגמתית - הרי החפץ-חיים פוסק במשנה ברורה...
הגבאי התפרץ לתוך דבריי: "שמע נא! אספר לך מעשה שאירע ברבי שלמה זלמן אורבך זצ"ל, ואף הוא אירע בחודש ניסן. פעם מצאו אברך אחד כשהוא עומד ליד חצר אחת בשכונת שערי-חסד בירושלים שבה צומח עץ מבלבל ומברך את ברכת האילנות שמברכים בחודש ניסן. רבי, פנה אותו אברך לגרש"י, ברחוב הסמוך יש חצר ובו מבלבלים שני עצים, שמא ראוי לדקדק לברך דווקא על שניים?

"יודע אני גם יודע דקדוק זה שנוצר בעבודת-הקודש", ענה לו הגרש"י בנועם, "וגם מכיר אני כל אבן וכל עץ בשכונתי, אבל, הבט נא אל החלון הסמוך". מן החלון נשקפו פניה הקורנות מאושר של אלמנה אחת. "בכל שנה מצפה היא לעונה זו, ומייחלת לעת שאבוא ואברך על העץ המבלבל שבחצרה. מהי דמעת אושר אחת של אלמנה לעומת דקדוק אחד של עבודת-הקודש!"

ערב ראש חודש סיון

א. בערב ר"ח סיון טוב לומר את התפילה שתיקן השל"ה על גידול הבנים וחינוכם בדרך התורה. אבות ואימהות באופן תמידי ויומיומי מתפללים שהקב"ה יצליח דרכם וייתן להם בנים ובנות אוהבי ה' ויראי אלוקים.

ב. ראוי להתנהג בקדושה וטהרה כל ששת הימים שמראש חודש ועד חג השבועות, ובזה יוסיף הארה גדולה לנשמתו ליראה את ה' הנכבד. יש להקפיד על אחווה ורעות בתוך עם ישראל, לקיים דרשת "ויחן שם ישראל" - כאיש אחד בלב אחד.

ג. אין אומרים תחנון ואין מתענין מר"ח סיון עד י"ג בו כיוון שאז התחילו ההכנות למתן תורה. והימים לאחר חג שבועות הם ימי תשלומים לקרבנות החג. ויש נוהגים שלא לומר תחנון גם ביי"ד בסיון.

ד. מאחרין להתפלל ערבית של ליל שבועות כדי שיהיו ימי הספירה "תמימות", ומי שאינו יכול לאחר את התפילה - יתפלל מוקדם, אבל לא יקדש עד שיהיה לילה ודאי.

"בניך כשתילי זתים" - חינוך

ארבע מילים בתנ"ך טומנות בחובן שיעור מאלף להורים: כיצד עליהם לחנך את ילדיהם?
 המילים הם: **חח, ונזם, טבעת וכומז**. אלו התכשיטים שהנשים רצמו לבניית המשכן. כל אחד מהתכשיטים מייצג איבר אחר, כלי שסייע לנו ההורים בחינוך הילדים.
החח היה תכשיט באופן = עלינו להקשיבו! להקשיב לדברי התורה ולגדולי ישראל, וגם להקשיב כאשר הילדים משוחחים עם חבריהם, אחיהם ואחיותיהם. שיחות אלו יוכלו ללמד אותנו רבות על הילדים וכך נוכל להדריך אותם בדרך הנכונה.
הנזם התלוי באף = מזכיר לנו כי אנו צריכים לפתח חוש ריח טוב. 'להריח' מיהם החברים עמם מתחברים ילדינו: האם הם טובים? האם גם הם מחונכים כמו שצריך? שהות בחברת ילדים טובים ישפיע על ילדינו, וכן להיפך...
הטבעת עונדים על האצבע = הורה טוב מראה לילד באצבע: ראה, זו הדרך הנכונה והטובה. דרך זו תבטיח לו עתיד טוב, לעומת הדרך האחרת.
הכומז היה על הזרוע = היד מסמלת משמעת ותוקף, וכדי שילדים יגדלו בסביבה בריאה הם צריכים לחוש כי יש משמעת וסדר - גם כאשר הם מתנהגים יפה. (ליקוטי דיבורים)

עשרים ושלוש שנים משדרים את שיעור התורה הגדול בתבל
 ארגון "אברהם גב" משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרח"ג **יצחק יוסף** שליט"א בבית הכנסת "אוהל מועד" רח' הנשיאים 3 יבנה בשעה 21:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. ב"ה תתקיים סעודה רביעית, בחסות "בית הלחם"

כל הישועות והברכות לניסים וטובה בכורי שתרמו לסעודה הרביעית בלויין
 שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, פרנסה טובה אושר נחת ושלווה **לרפואת הדר בת מרים טובה** בת דבורה אושר בן חמדה **לרפואת ניסים בן סולטן ולהצלחת כל ילדיהם**

מרכה ומזל כהן
 הקב"ה ישלח להם רפואה שלימה. חפץ ה' בידם יצלח, יראת ה' היא אוצרם ועליהם יצפץ נזרם. הקב"ה יאריך ימיהם לשנים רבות וחייון הוא השנה **לדוד, עדן ואוראל** שיצלחו בכל מעשיהם

כל הישועות והברכות ליהודה ואירים זסימי
 שתרמו לסעודה הרביעית בלויין. זכות מרן **עובדיה יוסף זצ"ל** שיתברכו בכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, בפרנסה טובה, וחיים טובים וירונו נחת מיוצאי חלציהם. **לרפואת איריס בת שחי** להבדיל לעיני נורית בת חודדה ז"ל

כל הישועות והברכות לניסים וטובה בכורי שתרמו לסעודה הרביעית בלויין
 זכות מרן **עובדיה יוסף זצ"ל** שיתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות טובות ונעימות והצלחה לכל ילדיהם ולנכדיהם **רפואה לאסתר חמו בת עטוקה** להבדיל לעיני חיים-חויטה מוזו בן טרקי ז"ל

מרכה ומזל כהן
 הקב"ה ישלח להם רפואה שלימה. חפץ ה' בידם יצלח, יראת ה' היא אוצרם ועליהם יצפץ נזרם. הקב"ה יאריך ימיהם בטוב ושנותיהם בנעימים וירונו נחת ושלווה

מרכה ומזל כהן
 הקב"ה ישלח להם רפואה שלימה. חפץ ה' בידם יצלח, יראת ה' היא אוצרם ועליהם יצפץ נזרם. הקב"ה יאריך ימיהם בטוב ושנותיהם בנעימים וירונו נחת ושלווה

מרכה ומזל כהן
 הקב"ה ישלח להם רפואה שלימה. חפץ ה' בידם יצלח, יראת ה' היא אוצרם ועליהם יצפץ נזרם. הקב"ה יאריך ימיהם בטוב ושנותיהם בנעימים וירונו נחת ושלווה

קול יוסף אהרן אהרן אהרן
 מזל טוב ואיחולים לבניים **למנשה ורהבה דיודי** **לויקטור ורהב שיין** לנישואי חיים-מיאכל עם הלל יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. **ענבי הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל** שיזכו השנה לזרע קודש בן-קיימא

קול יוסף אהרן אהרן אהרן
 מזל טוב ואיחולים לבניים **רות-אורלי ויצחק מישי** **בתיה מיכל ואבי אליה אפרזן** לנישואי נהיראי עם שירא"ל יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. **ענבי הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל** שיזכו השנה לזרע קודש בן-קיימא

קול יוסף אהרן אהרן אהרן
 מזל טוב ואיחולים לבניים **רות-אורלי ויצחק מישי** **בתיה מיכל ואבי אליה אפרזן** לנישואי נהיראי עם שירא"ל יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. **ענבי הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל** שיזכו השנה לזרע קודש בן-קיימא

קול יוסף אהרן אהרן אהרן
 מזל טוב ואיחולים לבניים **רות-אורלי ויצחק מישי** **בתיה מיכל ואבי אליה אפרזן** לנישואי נהיראי עם שירא"ל יה"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. **ענבי הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל** שיזכו השנה לזרע קודש בן-קיימא

שבת שלום ומבורך

<p>רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל-: שלמה לארי בן מרים היינ אברהם נאמן בן מרים היינ יראל פרגי רפאל בן מרים היינ שבת מוסאי בן נהיית היינ יאיר חיים בן דליה וסביח היינ אסתר אהרני בת גוהר מנב"ת נהיית ישראלי בת שרה מנב"ת ירחן-רחל בת ג'יראן מנב"ת מרגלית מוסאי בת שמחה מנב"ת לידה הרני בת מרי מנב"ת</p>	<p>לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה יוסף זעורו בן דינה ז"ל מאיר רובין בן ברבוטה ז"ל דניאל אוזולאי בן רינה ז"ל אפרים פור בן מרים ויוסף ז"ל שאי נאמן בת זליכה ז"ל פריחה אסדגי בת סולטנה ז"ל</p>	<p>מרכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שחיון שלמה יום-טוב בן טאוס ז"ל שמעון יונה בן יפה ושלמה ז"ל יצחק סגב בן אסתר ז"ל רבקה מורנו בת שרה ז"ל רות-אפרת ז"ל בת גילה שתחיה אסתייה כוכבה נמו בת מרים ושמואל ז"ל פריחה גולזן בת רבקה ז"ל</p>	<p>מרכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שחיון שלמה יום-טוב בן טאוס ז"ל שמעון יונה בן יפה ושלמה ז"ל יצחק סגב בן אסתר ז"ל רבקה מורנו בת שרה ז"ל רות-אפרת ז"ל בת גילה שתחיה אסתייה כוכבה נמו בת מרים ושמואל ז"ל פריחה גולזן בת רבקה ז"ל</p>
---	---	--	--